Creas tuus sicut turris libani: que respicit
contra damascum.

Contra Damascum.
Clōmēdat eā a discretiōe spūuz dicēs. **L**nasus tu⁹. **L**i. discretio tua per quā discernis bonos spūs a malis.
Est **L** sič tūrris libanī. **J**i. tūrris clara non deturpata
deceptione diaboli: ⁊ hec tūrris **L** respicit contra da-
mascū. **J**i. p̄tra diabolū. **D**amasc⁹ enī interptat̄ pot⁹
sanguinis ⁊ significat diabolū q̄ sitiēs sanguinez nrm̄
tanq̄z leo rugiēs circuit querēs quē deuoret. **P**a **P**e-
trī ult⁹. **C**Deinde cum dicit.

Caput tuum ut carmelus.

Clēmēdat eā quātū ad appetitū intellectiuū: in quo
duo p̄siderare possumus. scilicet potētiā & actū. duplicit̄ ḡ
cōmendat

Cōmēdat ēā p̄mo quātū ad ipsam uolūtātē. sc̄dō quātū ad act̄ ei⁹ ibil⁹ ⁊ come capitis. **I**dic̄ ergo caput tuū. **J**i. uolūtas que p̄t dici caput ut sup̄ ostēlūz est. **E**st sicut carnelius. **J**qui est mons altus: q̄r nō tēdit in terrena sed in celestia. Carmelus enī iterat sciētia circūcisionis: q̄r debemus assuefacē nos ad hñdūz appetitū circūcīsum a terrenis. **C**Deinde cum dicit.

Et come capitis tui sicut purpura regis iūcta canalibus.

Cōmēdat ēā ab actib⁹ ipsius uolūtātis dicens. **L**ome capitis tui. **J**i. actus ⁊ affectiones tue que radicantur in uolūtāte cui cōpetit nomē capitis ut dictuz est. **H**ee affectiones sunt sicut purpura regis iūcta canalibus. **J**q̄r semp sunt p̄iūcte passionib⁹ christi. Purpura enim tingit de sanguine piscis: q̄r cōche maris ut dictū est sup̄ius: ⁊ glosa tāgi: ferro circūcīse lachrymas purpurei coloris emitūt. **E**t hec purpura p̄t signifcare carnē christi que fuit rubricata sanguine eius. **E**t forte ad l̄am quādo purpura tingit ponit in canalibus per que derinat sanguis ille ad ipsam purpuram ppter hoc q̄zdiū purpura iūcta est canalibus non est uerisimile q̄ colorē possit amittere: cum per tale cōūctionem illū colorē acgrat. **D**ebet ergo affectiones nostre eē sicut purpura regis: ppter memoriaz passionis christi. **E**t debet esse iūcte canalibus: q̄r illā rubricationem ⁊ pulchritudinē debet adipisci. **I**teruz notādūm quam acgrunte memoria passionis christi nunq̄ debent amittere. **C**Deinde cum dicit.

CQuā pulchra es ⁊ q̄z decora charissima in delitijs.

CRep̄it in generali ⁊ succincte que in speciali tetigerat. **O**is enim pulchritudo assignata ad tria p̄t reduci. q̄r uel ptinet ad cōtēplationē: uel actionē: uel instructionem. **T**ria ergo facit. q̄r p̄mo cōmēdat eam quantum ad vitā cōtēplatiā. **S**econdū quātū ad actinam ibil⁹ statura tua. **T**ertio quantū ad instructionem ⁊ doctrinā ibil⁹ ubera tua. **I**Dicit ergo tu synagoga fm̄ p̄missionē meam charissima in delitijs: in dulcedine cōtēplationis q̄z pulchra es. **I**exterius. ⁊ decora. **I**nterioris. ue q̄z pulchra es. **J**quātū ad potētias organo alligatas. ⁊ q̄z decora. **J**quātū ad nō alligatas. **C**Deinde cum dicit.

CStatura tua assimilata est palme.

Cōmēdat eam quātū ad vitā actinā dices. **L**statura tua. **J**i. vita actinā fm̄ quam stas ⁊ nō inclinaris ad illicita. **L**assimilata est palme. **J**i. certamini. q̄r talis vita semp videt esse in bello. i. in motu. vñ designatur per martham que sollicita erat ⁊ turbabat circa plurima. **C**Deinde cum dicit.

CEt ubera tua botris.

Cōmēdat eam quātū ad doctrinā uel quātū ad instructionē dices. ⁊ ubera tua. **J**i. doctrina tua supple sunt assimilata botris. **J**q̄r sicut in botris est vinū in promptu: sic doctrina tua habet in pmptu ut proferat pocula scripturarum. **C**Deinde cum dicit.

CDixi ascēdam in palmā: ⁊ apprehēdā fructus eius. **E**t erunt ubera tua sicut botri vinee: ⁊ odor oris tui sicut odor malorū: guttur tuum sicut vinum optimum.

CSequit illa pars in qua postq̄z narravit pulchritudinem p̄uisam synagoge: ostēdit q̄ per christū debet illā pulchritudinē adipisci. **C**Iterū notādū q̄ pulchritudo assignata ⁊ narrata de synagoge nō est intelligēda

Fm̄ actualē existētiam cū illa uerba sint ad ipsaz synagogā nōdū plene cōuersam: sed intelligēda fm̄ p̄uisio nem diuinā. s. q̄ p̄uisum est ei a deo q̄ ipsa per chūstū debet habere tales pulchritudinē: ⁊ ideo debet ad ip̄sum cōuertere. **C**ontinuat sic. **O**synagoga p̄uisa est tibi pulchritudo p̄dicta: sed eā debes adipisci per me. **N**ā ego dixi ascēdā in palmā. **J**i. in crucē que dicit palma rōne victorie. **U**el ad l̄am ut glosa videt tāgere. **C**ruix dicit palma: q̄r ps eius fuit de palma. ⁊ apprehēdā fruct⁹ eius. **J**i. fructus crucis. **E**t exponit q̄ sunt huīns fructus dices. ⁊ erūt ubera tua sicut botri vinee. **J**i. vñus fructus erit q̄ ubera tua. i. doctrina tua erit botri vinee. **E**t hoc ppter pulchritudinē: quā de p̄uidit synagoge ex instructione uel doctrina: ⁊ erit fructus crucis ex ascēsu meo in crucē odoris. vñ sequitur **L**sicut odor in alioz. **P**pter bonitatem fame que respi cit p̄uersationē ⁊ vitā actinā. ⁊ etiā ppter ascensum in crucē. **L**guttur tuū. **J**i. dulcedo cōtēplationis tue erit **L**sicut vñus optimū. **P**pter copiā spūalis leticie. **E**x quo appet maxime q̄ per ascēdētēz christū in cruce synagoga debet adipisci pulchritudinē quātū ad doctrinā ⁊ quātū ad vitā actinā ⁊ quātū ad cōtēplatiām ⁊ q̄ tota pulchritudo sibi p̄uisa respicit aliqd̄ dictorū trū: clare patet qđ cōcludere dicebamus q̄ synagoga totā pulchritudinē sibi p̄uisam a deo adipisci debet p̄ christum. **C**Deinde cum dicit.

CDignū dilecto meo ad potandū: labijsq̄ ⁊ dentibus illius ad ruminandum.